Ministério da Economia
Secretaria Especial de Desburocratizacio, Gestio e Governo Digital

Secretaria de Gestao

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Certificado de Registro Cadastral - CRC

(Emissdo conforme art. 17 da Instru¢io Normativa n® 03, de 26 abril de 2018)

CNPJ: 31.561.768/0001-68
Razio Social: ANGELIM ENGENHARIA LTDA

Atividade Econémica Principal:

4120-4/00 - CONSTRUCAO DE EDIFICIOS

Endereco:
RUA MARAJAI, 178 - CIDADE DE DEUS - Manaus / Amazonas

Observagées:
A veracidade das informagdes podera ser verificada no endereco www.comprasgovernamentais.gov.br.
Este certificado ndo substitui os documentos enumerados nos artigos 28 a 31 da Lei n* 8.666, de 1993.
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Ministério da Economia
Secretaria Especial de Desburocratizacio, Gestio e Governo Digital

Secretaria de Gestao

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF
Declaracgio
Declaramos para os fins previstos na Lei n* 8.666, de 1993, conforme documentacio registrada no SICAF, que a

situagdo do fornecedor no momento é a seguinte:

Dados do Fornecedor

CNPJ: 31.561.768/0001-68 DUNS®: 946835742

Razio Social: ANGELIM ENGENHARIA LTDA

Nome Fantasia: ANGELIM ENGENHARIA

Situa¢io do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 14/11/2023
Natureza Juridica: SOCIEDADE EMPRESARIA LIMITADA

MEL: Nio

Porte da Empresa: Empresa de Pequeno

Ocorréncias e Impedimentos
Ocorréncia: Nada Consta

Impedimento de Licitar: Nada Consta
Ocorréncias Impeditivas indiretas: Nada Consta
Vinculo com "Servico Publico": Nada Consta

Niveis cadastrados:

I - Credenciamento
IT - Habilitacdo Juridica
III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGFN Validade: 07/03/2023

FGTS Validade: 25/01/2023

Trabalhista (http://www.tst.jus.br/certidao) Validade: 04/07/2023
IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal

Receita Estadual/Distrital Validade: 12/01/2023

Receita Municipal Validade: 25/01/2023

V - Qualificagio Técnica
VI - Qualificagio Econdmico-Financeira
Validade: 30/04/2023

Emitido em: 12/01/2023 21:57 1 de 1
CPF: 671.664.232-34  Nome: CLEITON DA SILVA ALVES
Ass:
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Ministério da Economia

Secretaria Especial de Desburocratizacio, Gestio e Governo Digital

Secretaria de Gestao

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatério de Credenciamento

Dados do Fornecedor

CNPYJ:
Razio Social:
Nome Fantasia:

Situacio do Fornecedor: Credenciado

Dados do Nivel

31.561.768/0001-68 DUNS®:
ANGELIM ENGENHARIA LTDA
ANGELIM ENGENHARIA

Data de Vencimento do Cadastro: 14/11/2023

946835742

Situacio do Nivel:

Cadastrado

Dados do Fornecedor

Porte da Empresa:
Natureza Juridica:
Capital Social:
CNAE Primario:

CNAE Secundario 1:
CNAE Secundario 2:
CNAE Secundario 3:
CNAE Secundario 4:
CNAE Secundario 5:
CNAE Secundario 6:
CNAE Secundario 7:
CNAE Secundario 8:
CNAE Secundario 9:

CNAE Secundario 10:
CNAE Secundario 11:
CNAE Secundario 12:
CNAE Secundario 13:
CNAE Secundario 14:
CNAE Secundario 15:
CNAE Secundario 16:
CNAE Secundario 17:
CNAE Secundario 18:
CNAE Secundario 19:

Empresa de Pequeno Porte
SOCIEDADE EMPRESARIA LIMITADA
R$ 200.000,00 Data de Abertura da Empresa:
4120-4/00 - CONSTRUCAO DE EDIFICIOS

MEIL: Nio
20/09/2018

4221-9/02 - CONSTRUGCAO DE ESTACOES E REDES DE DISTRIBUICAO
4221-9/03 - MANUTENCAO DE REDES DE DISTRIBUICAO DE ENERGIA
4223-5/00 - CONSTRUCAO DE REDES DE TRANSPORTES POR DUTOS,
4299-5/99 - OUTRAS OBRAS DE ENGENHARIA CIVIL NAO

4311-8/02 - PREPARACAO DE CANTEIRO E LIMPEZA DE TERRENO
4312-6/00 - PERFURAGCOES E SONDAGENS

4313-4/00 - OBRAS DE TERRAPLENAGEM

4321-5/00 - INSTALACAO E MANUTENCAO ELETRICA

4322-3/01 - INSTALACOES HIDRAULICAS, SANITARIAS E DE GAS
4329-1/03 - INSTALACAO, MANUTENCAO E REPARACAO DE

4330-4/01 - IMPERMEABILIZACAO EM OBRAS DE ENGENHARIA CIVIL
4330-4/02 - INSTALAGAO DE PORTAS, JANELAS, TETOS, DIVISORIAS E
4330-4/04 - SERVICOS DE PINTURA DE EDIFICIOS EM GERAL

4330-4/99 - OUTRAS OBRAS DE ACABAMENTO DA CONSTRUCAO
4391-6/00 - OBRAS DE FUNDACOES

4399-1/03 - OBRAS DE ALVENARIA

4744-0/05 - COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO
4923-0/02 - SERVICO DE TRANSPORTE DE PASSAGEIROS - LOCAGCAO DE
5212-5/00 - CARGA E DESCARGA

CNAE Secundario 20:  7112-0/00 - SERVICOS DE ENGENHARIA
CNAE Secundario 21: ~ 7119-7/03 - SERVICOS DE DESENHO TECNICO RELACIONADOS A
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Relatério de Credenciamento

CNAE Secundario 22:  7711-0/00 - LOCAGAO DE AUTOMOVEIS SEM CONDUTOR
CNAE Secundario 23:  8121-4/00 - LIMPEZA EM PREDIOS E EM DOMICILIOS
CNAE Secundario 24:  8211-3/00 - SERVICOS COMBINADOS DE ESCRITORIO E APOIO

Dados para Contato

CEP: 69.099-192

Endereco: RUA MARAJAI 178 - CIDADE DE DEUS
Municipio / UF: Manaus / Amazonas

Telefone: (92) 81469256

E-mail: SELECTACONTABILIDADE@GMAIL.COM
Dados do Responsavel Legal

CPE: 615.767.782-15

Nome: ARNALDO DA SILVA MOREIRA

Dados do Responsavel pelo Cadastro

CPF: 615.767.782-15
Nome: ARNALDO DA SILVA MOREIRA
E-mail: asservengenharia@gmail.com

Emitido em: 13/01/2023 16:39
CPF: 671.664.232-34  Nome: CLEITON DA SILVA ALVES
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Relatério de Credenciamento

Socios / Administradores
Dados do S6cio/Administrador 1

CPE: 615.767.782-15 Participagdo Societaria:  97,00%
Nome: ARNALDO DA SILVA MOREIRA
Ntamero do Documento: 07224239509 Orgio Expedidor: DETRAN/AM

Data de Expedic¢io: 19/03/2020 Data de Nascimento: 26/03/1978
Filiagio Materna: DALVALINA DA SILVA MOREIRA

Estado Civil: Solteiro(a)

CEP: 69.018-688

Enderego: RUA RAIO DE LUZ, 102 - QD 66 BL C - LAGOA AZUL
Municipio / UF: Manaus / Amazonas

Telefone: (92) 81469256

E-mail: engenhariaangelim@gmail.com

Dados do S6cio/Administrador 2

CPF: 000.939.692-60 Participagdo Societaria:  3,00%
Nome: PAULO SERGIO RIBEIRO TOREZANI

Numero do Documento: 04365173790 Orgio Expedidor: DETRAN/AM
Data de Expedic¢io: 17/09/2018 Data de Nascimento: 09/12/1988
Filiacio Materna: ELENIR BATISTA RIBEIRO

Estado Civil: Solteiro(a)

CEP: 69.058-411

Enderego: RUA GOIAS, 135 - FLORES

Municipio / UF: Manaus / Amazonas

Telefone: (92) 93441327

E-mail: engenhariaangelim@gmail.com

Linhas Fornecimento

Servigos
24813 - Servicos de Alvenaria
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TCU

TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO

Consulta Consolidada de Pessoa Juridica

Este relatdrio tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas el etronicas realizadas
diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade pela veracidade do
resultado da consulta é do Orgo gestor de cada cadastro consultado. A informac3o relativa a razio social
da Pessoa Juridica é extraida do Cadastro Nacional da Pessoa Juridica, mantido pela Receita Federal do
Brasil.

Consultarealizada em: 12/01/2023 21:58:28

I nfor macdes da Pessoa Juridica:

Razdo Social: ANGELIM ENGENHARIA LTDA
CNPJ: 31.561.768/0001-68

Resultados da Consulta Eletr énica:

Org&o Gestor: TCU
Cadastro: Licitantes | nidéneos
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do érgéo gestor, cliqgue AQUI.

Org&o Gestor: CNJ

Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenacdes Civeispor Ato de I mprobidade Administrativa
elnelegibilidade

Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do érgdo gestor, cliqgue AQUI.

Org&o Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas | nidoneas e Suspensas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do érgdo gestor, cliqgue AQUI.

Orgdo Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgdo gestor, clique AQUI.

Obs: A consulta consolidada de pessoa juridica visa atender aos principios de simplificacdo e racionalizacéo
de servigos publicos digitais. Fundamento legal: Lel n® 12.965, de 23 de abril de 2014, Lel n° 13.460, de 26
de junho de 2017, Lel n° 13.726, de 8 de outubro de 2018, Decreto n° 8.638 de 15, de janeiro de 2016.


https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADO:INIDONEOS
http://www.cnj.jus.br/improbidade_adm/consultar_requerido.php
http://www.portaltransparencia.gov.br/sancoes/ceis
http://www.portaltransparencia.gov.br/sancoes/cnep

